'08.243.0803.2 MANUT DA DIV DE ATENDIMENTO AO
121 MENOR
3191.92.00 DESPESAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES 0-1-000 6.500,00

Art. 2.0 - Para cobertura dos créditos abertos do

artigo 10, é indiçado como recurso o Cancelamento Parcial da Fonte de Recurso nO. 000

no valor de R$ 466.000,00 (Quatrocentos e sessenta e seis mil reais).

I FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS (LIVRE) - EXERCíCIO ANTERIOR

I ID/USO/FONT
DESCRIÇÃO E VALOR

02.00 SECRETARIA GERAL DO GABINETE
02.001 GABINETE DA SECRETARIA GERAL
04.122.0401.2
004 MANUTENCÃO DO GABINETE SGG
370 - OBRIGACÕES PATRONAIS 0-1-000 11.700,00